

# Litania o miłości Jezusa Chrystusa



Kyrie elejson, Chryste elejson, Kyrie elejson.  
Chryste, Synu Maryi usłysz nas.  
Chryste, Synu Maryi, wysłuchaj nas.  
Ojczy z nieba Boże, zmiłuj się nad nami.  
Synu Odkupicielu świata Boże, zmiłuj się nad nami.  
Duchu Święty Boże, zmiłuj się nad nami.  
Św. Trójco, jedyny Boże, zmiłuj się nad nami.  
Najsłodsza Maryjo, po Bogu pierwsza Ucieczko nasza, spraw,  
ażebym Jezusa i Ciebie kochał i chwalił na wieki.  
Najsłodsza Maryjo, nieprzebrany skarbie łaski,  
Najsłodsza Maryjo, przeczysta miłości Jezusa,  
Najsłodsza Maryjo, pragnąca zbawienia dusz ludzkich,  
Najsłodsza Maryjo, czysty przybytku Bóstwa, Przenajświętszej  
Trójcy pokorna Służebnico,  
Najsłodsza Maryjo, Ducha Świętego Oblubienico,  
Najsłodsza Maryjo, Królowo nieba i ziemi, Panno pięknnością  
ukoronowana,  
Najsłodsza Maryjo, Matko Boga wiecznego od wieków przejrzana,  
Najsłodsza Maryjo, Matko miłości, Matko litości, Matko  
miłosierdzia, Matko łaski pełna,  
Najsłodsza Maryjo, Matko dostępujących Królestwa Niebieskiego,  
któraś nie tylko dla sprawiedliwych, ale i dla nas grzesznych  
stała się Matką Bożą,  
Najsłodsza Maryjo, miłość Jezusową w sercach naszych  
wzniesająca,  
Najsłodsza Maryjo, Ucieczko grzeszników, Nadziejo konających,  
Najsłodsza Maryjo, Opiekunko nasza, Pocięcho wszystkich

strapionych,

Najsłodsza Maryjo, przez Serce Syna Twego, nad żywot Tobie miłszego, przez Najsłodsze Imię Jego Jezus, przez Najdroższą Krew Jego dla nas wylaną,

Najsłodsza Maryjo, przez Twe miłosierdzie macierzyńskie i Serce Twoje bolesne dla Chrystusa ukrzyżowanego, przez wszystkie Tajemnice Najświętszego życia Twego na ziemi, przez Wniebowzięcie i chwalebne ukoronowanie i nad wszystkie Anioły wywyższenie Twoje, spraw, ażebym Jezusa i Ciebie kochał i chwalił na wieki.

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, przez miłość Maryi, przepuść nam Panie.

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, przez miłość Maryi, wysłuchaj nas Panie.

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, przez miłość Maryi, zmiłuj się nad nami.

Chryste, Synu Maryi, usłysz nas;  
Chryste Synu Maryi, wysłuchaj nas.

Kyrie elejson, Chryste elejson, Kyrie elejson.

Źródło: *Nowy brewiarzyk tercjarski*, wyd. trzynaste, nakładem prowincjałatu OO. Kapucynów w Krakowie 1928.